
COMUNE DI VALGUARNERA
Provincia Regionale di Enna

Determinazione N. 58 Del 16.05.2013

OGGETTO: MODBICA DETERMINA N. 55 DEL 13.05.2013 AD OGGETTO:"SELEZIONI
MEDIANTE PROVA DI IDONEITÀ* PER LA STABILIZZAZIONE A TEMPO
INDETERMINATO E PARZIALE, AI SENSI DEL COMMA 12 DELL'ART. 17 DEL D.L. N.
78/2009, DI N. 5 POSTI DI CAT. Bl - NOMINA COMMISSIONI GIUDICATRICP.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

Richiamata la propria determina n. 55 del 13.05.2013 con la quale sono stati nominati i componenti di
n. 2 Commissioni per lo svolgimento delle selezioni e valutazione delle prove di idoneità dei candidati
che saranno ; ammessi a partecipare alle selezioni medesime ai fini della stabilizzazione a tempo
indeterminato e parziale (24 ore) indette, ai sensi del comma 12 dell'ari 17 del D.L. n. 78/2009, con
propria determina n. 33 del 25.03.2013 ;
Atteso che entrambe le Commissioni erano presiedute dal Segretario Generale Dr. A. Verso;
Vista la nota n. 74 S/G del 13.05.2013 con la quale il predetto Funzionario ha fatto presente di essere
impossibilitato a svolgere la precitata funzione in quanto oberato di lavoro, nota riscontrata con propria
lettera n. 127 SetLAA.GG. del 14.05.2013;
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla rimodulazione delle Commissioni di cui trattasi, al fine di
portare avanti le procedure di stabilizzazione di cui in parola;

Per tutto quanto precede, e a parziale modifica della propria determina n. 55 del 13.05.2013, le
cui premesse devono intendersi qui richiamate e integralmente trascritte, . . . . . . .

D E T E R M I N A

1. Nominare i componenti delle Commissioni per lo svolgimento delle selezioni e valutazione delle
prove,di idoneità dei candidati che saranno ammessi a partecipare alle selezioni,ai fini della
stabilizzazione a tempo mdeterminato e parziale (24 ore) indette, ai sensi del comma 12 dell'ari. 17
delDJL n. 78/2009, con propria determina n. 33 del 25.03.2013, e precisamente:



Commissione giudicatrice per la copertura di N. 4 posti di Collaboratore Amministrativo- cat. Bl

• Dottssa Silvana Arena—Responsabile Settore AA.GG. —Presidente
• Arch. Nicola Mazza.—Responsabile Settore Tecnico - Componente
• Geom. Francesco Giairizzo - Esperto Tecnico Geometra - Componente
• Sig.ra Madide Lanza - Responsabile Servizio Personale - Segretario

Commissione giudicatrice per la copertura di N. 1 posto di Ausiliario del Traffico — cat. Bl

• Dottssa Silvana Arena-Responsabile Settore AA.GG. -Presidente
• Arch. Nicola Mazza - Responsabile Settore Tecnico - Componente
• Isp. Francesco Villareale — Coordinatore Servizi Vigilanza — Componente
• Sig.ra Matìlde Lanza - Responsabile Servizio Personale — Segretario

2. Ribadire che la procedura di stabilizzazione di cui trattasi, produrrà i suoi effetti e sarà, quindi,
esecutiva solo subordinatamente alla autorizza/ione regionale alla modifica del piano di fuoriuscita,
al momento in itinere, e alla concessione del contributo finanziario di cui agli artt 4 e 11 della LJL
16/2006.

3. Disporre la trasmissione del presente atto ai Componenti come sopra nominati e alle RSU.

BL RESPONSABILE,
Dottssa Si

La Respo isab del Procedimento
[de Lanza

SETTORE AA.GG.
rana Arena


